
Město Novy Knín
Kontrolní v,ýbor Zastupitelstva města Novy Knín

Zápis
ze zasediní kontrolního výboru ze dne 7.6.2023

Přítomni:

Hosté

Jiří Krása, Daniela Slámová, Jaroslav ZáIeský
Hana Vejvodová
PaedDr. Miloš Petřík -omluven
Petr Chmelík - omluven
Ing.Miroslav Lidinský.Bc

I. Zahájeni
Předseda nhájil 4. zasedání kontrolního ýboru (dále jen KV) .

Konstatoval, že kontrolní qibor je usnášeníschopný (přítomni 4 členové) a
seznrámil pfftomné s programem jednrání.

Program:

I. Zahájení a schvá|eruprogramu z-asedánt kontrolního qiboru
2. Jmenování ověřovatele zápisu
3.UzavÍení dodatku smlouvy s pojišťovnou Kooperativa
7. Závěr

(Jsnesení č. 24 - 4/2023 _ ZM Zastupitelstvo města Nový Knín bere na vědomí
záznam z jedruiní mezi společností Safety Servis S.r.o., IČ: 271056I0 a Petrem
Chmelíkem ze dne 19.10.2022 a ukláda kontrolnímu ýboru prověřit
slanteěnosti o uzavření smlow,ly se společností Safety Servis s.r.o.' potažmo s
pojištbvací společností, z důvodu jednostranné žádosti o uzavření smlouvy o
navýšení pojistného.

Usnesení č,.I-7 .6. 2023
KV schvaluje
program z-asedáni kontrolního ýboru.

Protokol o hlasování _ Kontrolní vybot Zastupttelstva města Novy Knín7.6.
2023

a

Jméno Pro Zdrže| se Proti

Jiff Krása ano

PaedDr. Miloš Petřík-omluven

Jaroslav ZáIeslý ano

Daniela Slámová ano

Hana Vejvodová ano



Usnesení ě.2-7 .6.2023
KV schvaluje
ověřovatele ápisu p.Jaroslava Záleského

Protokol o hlasování _ Kontrolní ýbor Zastupttelstva města Novy Knin 7 .6

2023

Usnesení č.3-7 .6.2023
konstatuje
porušení Směrnice upravující zadání zakázek malého rozsahu města Novy Knín.

Protokol o hlasování _ Kontrolní ýbor Zastupitelstva města Novy Knín 7 .6.

2023

Důvodová zpráva:
. není dodržen postup zadáníveřejné zakázlq malého rozsahu podle ,rSměrnice

upravující zadání zakázekmalého rozsahu města Novy Knín. "
- chybí písemná dokumentace o veřejné zakince malého rozsahu

1.Směrnice upravující zadání zalrazek malého rozsahu města Nory Knín.

I.Odst.2

Před zadáním veřejné zalrazky malého rozsahu v předpokládané hodnotě na 50 000.-
Kč.- bez DPH do l00 000.-Kč bez DPH je nutné provést zjednodušený

Jméno Pro Zdržel se Proti

Jiff Krása ano

PaedDr. Miloš Petřík-omluven

Jaroslav ZáIeský ano

Daniela Slámová ano

Hana Vejvodová ano

Jméno Pro Zdržel se Proti

Jiří Krása aÍro

PaedDr. Miloš Petřík-omluven

Jaroslav Zá|es|ý ano

Daniela Slámová ano

Hana Vejvodová ano



písemný průzkum trhu zaměření na cenut, zárulqs,termín plnění, apod. Zaslané
nabídlql od jednotliých dodavatelů budou založeny k jednoduché písemné
dokumentaci oveřejné zakázce malého rozsahu.

II.Odst.l

Veřejné zalrazlcy v hodnotě od 100 000.- Kč bez DPH do 500 000,-Kč bez DPH v
případě zalrazek na dodávky,služby a stavební próce.U těchto veřejných zalrazek
malého rozsahu je třeba vyzvat nejméně 3 dodavatelek předložení nabídlE. Lhůta pro
podání nabídek nesmí být stanovena lcratší než 7 lralendářních dní. Znění ,yrvy ,,
úřední desce města, pokud o tom rozhodne rada města.U těchto veřejrtých zalrazek
malého rozsahu rozhoduje s l<onečnou platností ( rada) zastupitelstvo města.

Usnesení č.4-7 .6.2023
konstatuje
porušení
Zákona č.128 o obcích (obecní zÍízeni).

. starosta p.Petr Chmelík nebyl oprávněn uzavřít,,Dodatekč.5 k pojistné

smlouvě ě.7 7 209867 87 
* s Kooperativa poj išťovna'a. s.

Protokol o hlasování _ Kontrolní ýbor Zastupitelstva města Novy Knin7.6.
2023

Důvodováryráva:
. porušení $ 4l zďkona č.128 o obcích (obecní zšízení)
. zántam4prostředkovatele pojištění byl později než uzavÍení'smlouvy s

pojišťovnou

Zákon č.128 o obcích (obecní zřízení).
s41
(1) Podmiňuje-li zákon platnost právnÍho úkonu obce předchozím zveřejněním,
schvátením nebo souhlasem, opatří se listina osvědčujícÍ tento právní úkon
doložkou, jíŽ bude potvrueno, Že týo podmínky jsou splněny.
(2) Právní Úkony, které vyžadují sehválení zastupitelstva obce, popřípadě rady
obce, jsou bez tohoto schválení od počátku neplatné.

Jméno Pro Zdrže| se Proti

Jiff Krasa ano

PaedDr. Miloš Petřík-omluven

Jaroslav Zá|es|ý ano

Daniela Slámová ano

Hana Vejvodová ano



Usnesení č.5-7-6.2023
Kontrolní vybor
doporučuje
prověřit, prď byl zánnam zprostředkovatele pojištění SAFETY SERVIS s.r.o.
pozděj i, než vzavÍení smlouvy s poj išťovnou Kooperativa'a. s.

Uzavření smlouvy l3.lo.2o22.
Záznam zprostředkovatele 19 . I 0.2022.

Protokol o hlasování _ Kontrolní ýbor Zastupitelstva města Novy Knín 7 .6.
2023

Předseda KV Jiří Krása ukončil jednání a poděkoval všem přítomným za účast.
Zápis bude předložen zastupitelstvu města.

ověřovatel zápisu:
Jaroslav Záleslý

-lr
@t1

/
't"'

Jiří Krása
předseda kontrolního

Zapsal:

Jiff Krása
předseda KV

Jméno Pro Zdrželse Proti

Jiří Krrása ano

PaedDr. Miloš Petřík-omluven

Jaroslav Záles|ý ano

Daniela Slámová ano

Hana Vejvodová ano


